Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВАЛДАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07»марта 2024 г. № 65/1-4

г.Валдай

О распределении защитных марок для сейф-пакетов,
используемых участковыми комиссиями на выборах Президента

Российской Федерации

В соответствии с пунктом 3.4 Положения об особенностях

голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о

проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких

дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8,

постановлением избирательной комиссии Новгородской области от

06.03.2024 №66/1-7 « О распределении защитных марок для сейф-пакетов,

используемых на выборах Президента Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия Валдайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов,

используемых участковыми комиссиями на выборах Президента Российской

Федерации (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии.

3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной

избирательной комиссии Валдайского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Валдайского района О.Я.Рудина

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Валдайского района Е.В. Емельянова

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Территориальной
избирательной комиссии

Валдайского района
от 07.03.2024 № 65/1-4

Распределение
защитных марок для сейф-пакетов, используемых

участковыми комиссиями на выборах Президента Российской
Федерации

№
п/п

Участковые избирательные комиссии Количество
защитных марок для сейф-

пакетов
1 2 3

1 Участковая избирательная комиссия № 301 10
2 Участковая избирательная комиссия № 302 10
3 Участковая избирательная комиссия № 303 10
4 Участковая избирательная комиссия № 304 10
5 Участковая избирательная комиссия № 305 10
6 Участковая избирательная комиссия № 306 10
7 Участковая избирательная комиссия № 307 10
8 Участковая избирательная комиссия № 308 10
9 Участковая избирательная комиссия № 309 10
10 Участковая избирательная комиссия № 310 10
11 Участковая избирательная комиссия № 311 10
12 Участковая избирательная комиссия № 312 10
13 Участковая избирательная комиссия № 313 10
14 Участковая избирательная комиссия № 314 10
15 Участковая избирательная комиссия № 315 10

16 Участковая избирательная комиссия № 316 10
17 Участковая избирательная комиссия № 317 10
18 Участковая избирательная комиссия № 318 10
19 Участковая избирательная комиссия № 319 10
20 Участковая избирательная комиссия № 320 10
21 Участковая избирательная комиссия № 321 10
22 Участковая избирательная комиссия № 322 10
23 Участковая избирательная комиссия № 323 10
24 Участковая избирательная комиссия № 324 10
25 Участковая избирательная комиссия № 325 10
26 Участковая избирательная комиссия № 326 10

27 Участковая избирательная комиссия № 327 10
Итого по участковым комиссиям 270
В резерв ТИК Валдайского района 230
ВСЕГО 500